X
X
X
L
60 100
d
k
d

• Permite la fijación continua y sin interrupciones
del paquete de aislamiento del techo. Evita los
puentes térmicos de conformidad con los regla-
mentos del ahorro energético
• Conector para aislante duro, blando y en fachada
certificado CE según ETA-11/0030
• Cabeza cilíndrica ideal para inserción oculta en
el rastrel
TORNILLO DOBLE ROSCA PARA
AISLAMIENTO
d1 dK CÓDIGO L b b2 unid.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7
TX 30
9,50
DWZ7220 220 100 60 50
DWZ7260 260 100 60 50
DWZ7300 300 100 60 50
DWZ7340 340 100 60 50
9
TX 40
11,50
DWZ9320 320 100 60 50
DWZ9360 360 100 60 50
DWZ9400 400 100 60 50
DGZ9440 440 100 60 50
MATERIAL: acero al carbono con zincado galvanizado
blanco
TORNILLOS PARA MADERA  |  DWZ  |  02-22